

CHENNAI

BusinessLine

SATURDAY • JANUARY 23 • 2021



WHEELS INDIA LIMITED

Regd Office: 21, Paluilos Road, Chennai - 600 002

CIN: L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511

Website: www.wheelsindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors will be held on Friday, January 29, 2021, Inter-alia, to consider and take on record Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results of the Company for the quarter / nine months ended December 31, 2020.

Further, the above information shall also be available on the website of the company i.e www.wheelsindia.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com

Chennai
22.01.2021

For Wheels India Limited
K.V.Lakshmi
Company Secretary

சனிக்கிழமை, 23 ஜனவரி 2021

தினமணி சென்னை 5

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்
சிறு பெற அலுவலகம் : 21, பட்டுகாஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002
CIN: L35921TN1960PLC004175
தொலைபேசி : 044-2623 4300; ஃபாக்ஸ் : 044-2625 8511
இணையதளம் : www.wheelsindia.com

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலித்து பதிவிக் எடுத்துக் கொள்ள கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் ஜனவரி 29, 2021 வெள்ளிக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும், மேற்கண்ட அறிவிப்பினை கம்பெனியின் இணையதளம் www.wheelsindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்படும்.

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக
சென்னை 22.01.2021
கம்பெனி செயலாளர்